Önkormányzat							
         Nick



J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből



[bookmark: _Hlk159836431][bookmark: _Hlk159836550]8/2025. (II.25.) számú határozat:
[bookmark: _Hlk159829717]Nick község Önkormányzatának Képviselő-testülete az átruházott hatáskörben hozott döntésről, a két ülés között végzett munkáról, fontosabb intézkedésről szóló tájékoztatást elfogadta és tudomásul vette.


Répcelak, 2025. március 3.





dr. Kiss Julianna
								        jegyző























Önkormányzat							
         Nick



J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből



9/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. évi költségvetési rendelet elfogadása előtt a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Stabilitási tv. 10. § (5) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról az alábbi határozatot hozza:

1) A Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbi táblázatban foglaltak alapján állapítja meg:

 (adatok Ft-ban)
	Saját bevételek 
	2025.év
	2026.év
	2027.év
	2028.év

	Helyi adók
	16.279.000
	16.779.000
	16.779.000
	16.779.000

	Önkormányzati vagyon és az önk. megillető vagyoni é. jog értékesítése, hasznosítása
	2.500.000
	2.500.000
	0
	0

	Osztalék, koncessziós díj, hozam
	0
	0
	0
	0

	Tárgyi eszköz, imm.jószág, részvény ért.. bev.
	0
	0
	0
	0

	Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
	0
	0
	0
	0

	Bírság-pótlék- és díjbevétel
	
	
	
	

	Saját bevételek összesen:
	18.779.000
	19.279.000
	16.779.000
	16.779.000

	Saját bevételek 50%-a
	9.389.500
	9.639.500
	8.389.500
	8.389.500




2) Az önkormányzat a 2025. évi költségvetésében adósságot keletkeztető ügylet megkötését nem tervezi. A Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti a Stabilitási tv. 10. § (5) szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét 

2025. évre    0   Ft-ban,
2026. évre    0   Ft-ban,
2027. évre    0   Ft-ban,
2028. évre    0   Ft-ban határozza meg. 

3) A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy kísérje figyelemmel a kötelezettségvállalások alakulását és erről adjon tájékoztatást a Képviselő-testület részére. 

4) Nick Község Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelet-tervezetének a csatolt 1-9. számú mellékleteit elfogadja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Szabó Ervin polgármester





Répcelak, 2025. március  3.





dr. Kiss Julianna
								        jegyző










Önkormányzat							
         Nick



J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből



10/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sárvár Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekjóléti Szolgálatának munkájáról szóló 2024. évi beszámolót elfogadja.

Felelős: Szabó Ervin polgármester
Határidő: azonnal



Répcelak, 2025. március 3.





dr. Kiss Julianna
								        jegyző


















Önkormányzat							
         Nick



J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből



[bookmark: _Hlk159836636]11/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nick Közösségi színtér 2025. évre szóló szolgáltatási tervét a csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 

Felelős: Szabó Ervin polgármester 
                Szabó-Halász Ágnes kulturális ügyintéző
Határidő: azonnal 





Répcelak, 2025. március 3.





dr. Kiss Julianna
								        jegyző

















Önkormányzat							
         Nick

J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből


12/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a település 2025-2029. évekre vonatkozó Gazdasági Program tervezetét.

Felelős: Szabó Ervin polgármester
Határidő: az elfogadásra: 2025. március 25.



Répcelak, 2025. március 3.


dr. Kiss Julianna
								        jegyző


























Önkormányzat							
         Nick

J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből


Nick község Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2025. (II.25.) számú határozata
a Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatalban 2025. évben igazgatási szünet elrendeléséről


[bookmark: _Hlk189744920][bookmark: _Hlk119326824]1. Nick község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szabadságolási terv végrehajtása érdekében, az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés a) pontjára tekintettel a Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatal működtetéséről szóló megállapodás 24. pontja alapul vételével egyetért azzal, hogy Répcelak Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők éves rendes szabadsága terhére - a Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatalban (9653 Répcelak, Bartók Béla utca 38.) és a nicki Kirendeltségén (9652 Nick, Rákóczi utca 14.) 2025. december 29. és december 31. közötti időszakra igazgatási szünetet rendeljen el. 
2. Nick község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szabadságolási terv végrehajtása érdekében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (2) bekezdése alapján, továbbá a Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatal működtetéséről szóló megállapodás 24. pontja alapul vételével egyetért azzal, Répcelak Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők éves rendes szabadsága terhére - a Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatalban (9653 Répcelak, Bartók Béla utca 38.) és a nicki Kirendeltségén (9652 Nick, Rákóczi utca 14.) 2025. május 17-én, október 18-án és december 13-án (szombati munkanapokra), továbbá 2025. december 22-23-án és 2026. január 2-án igazgatási szünetet rendeljen el. 

A Képviselő-testület az elrendelt igazgatási szünet kapcsán – a hivatal halaszthatatlan közfeladatainak folyamatos és zavartalan ellátása érdekében – felkéri a jegyzőt a szükséges munkaszervezési intézkedések megtételére, valamint arra, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről szóló normatív határozatát 2025. március 1-ig a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel tegye közzé. 

Felelős: Szabó Ervin polgármester
              dr. Kiss Julianna jegyző 
Határidő: közzétételre: 2025. március 1.

Répcelak, 2025. február 27.


dr. Kiss Julianna
								        jegyző
Önkormányzat							
         Nick

J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből


14/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ebrendészeti feladatok ellátására megbízási szerződést köt a Meggyeserdei Menedék Alapítvánnyal (9542 Boba, István király utca 13.). Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. A rendelkezésre állási díjat a 2025. évi költségvetésében tervezeti.

Felelős: Szabó Ervin polgármester
               dr. Kiss Julianna jegyző
[bookmark: _Hlk188867386]Határidő: azonnal



Répcelak, 2025. március 3.


dr. Kiss Julianna
								        jegyző






















Önkormányzat							
         Nick

J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből


15/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Nick 067 és Nick 0207 hrsz-ú ingatlanok területét kitűzeti, a Natura 2000 terület tekintetében a szükséges hatósági engedély birtokában és annak előírásai szerint, a kivágandó fák mennyiségét felértékelteti. Az érték ismertében dönt a kitermelt fák további sorsáról.
A kitűzés és az értékelés költségét az önkormányzat a 2025. évi költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja.

Felelős: Szabó Ervin polgármester
Határidő: azonnal



Répcelak, 2025. március 3.


dr. Kiss Julianna
								        jegyző



















Önkormányzat							
         Nick

J e g y z ő k ö n y v i    k i v o n a t
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 25-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből


16/2025. (II.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés mellékleteként csatolt Belső Ellenőrzési Stratégiai Tervet a 2025 - 2028. évekre vonatkozóan.

Határidő: 2025. február 28.
Felelős: dr. Kiss Julianna jegyző



Répcelak, 2025. március 3.


dr. Kiss Julianna
								        jegyző

